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Laurianne Archambault
Laura Giguere

Alexane Leblanc

Laurie Turgeon

Lya Martin

Anne Labarre
Mélianne Beaudoin
Laurence Thibault

Jade Labrecque
Laura-Lee Lambert
Jordane Nadeau Houde
Rose Lessard

Magalie Leclerc

Francine Blais Demers

B

Skate Canada

Date:

Invitation des Deux Rives 2025

Aréna de Sainte-Claire

27 novembre 2025 au 30 novembre 2025
STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Evé. 2) Free Program

Résultat du segment

Club
St-Augustin

Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge
Charny

Thetford

St-Henri
Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge
Elan

St-Marc

Charny

Charny

Thetford

Elan

Ste-Marie

Points

Région Points

CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH
CACH

27-nov.-2025 18:37:22

Catherine Laflamme

A

Patinage Canada

17.03
16.73
15.96
15.89
15.56
14.43
14.14
14.14
13.40
12.31
12.27
11.75
10.89



